大庆石油学院2010年6月英语四级考试报名通知英语四级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_A4_A7_

E5_BA_86_E7_9F_B3_E6_c83_646122.htm 关于2010年6月外语

四、六级考试报名的通知各院、各位同学： 根据省招生考试

委员会的文件精神，现将2010年6月全国大学外语四、六级考

试报名的有关事宜通知如下： 1、报名语种：英语四级、英

语六级、俄语四级、日语四级、日语六级。 2、考试时间：

四级考试：2010年6月19日（星期六） 上午9点开始； 六级考

试：2010年6月19日（星期六） 下午3点开始。 3、报名对象：

⑴、05级建筑学专业、06级、07级、08级全日制在校本科生

（外国语学院学生除外）； ⑵、六级考试报名资格：修完大

学英语六级课程并且有CET4合格证书或CET4成绩在425分以

上（含425分）的在校生，凭英语四级证书或成绩报告单报考

英语六级；修完大学日语六级课程并且有CJT4合格证书的在

校生，凭日语四级证书报考日语六级； ⑶、“应用能力”英

语A级考试成绩合格的艺术学院在校专科生可以报考英语四

级。 4、报名时间：2010年3月19日08：00－2010年4月11日 08

：00，逾期概不受理。请在报名截止日期前再次登录教务管

理系统确认是否报名成功。 5、报名方式： 本次报名采用网

上报名以及现场交费确认的方式，请各位同学及时登录大庆

石油学院教务网络管理系统进行报名，具体网址是

：http://jiaowuguanli.dqpi.edu.cn/jiaowu/ 。 6、交费方式： 根

据省招生考试委员会的文件规定，英语四级考试收费标准为

：35元/生，英语六级、日语四级、日语六级、俄语四级考试

收费标准为：37元/生。 具体交费日期是2010年4月12日~14日

上午11：00；地点是各院教学秘书处。 7、注意事项： ⑴、

根据省招办文件精神：考生在进行网上报名时一定要认真校

对自己的报名信息（学号、姓名、身份证号、照片等等），

一旦报名结束，任何人不得更改信息，出现差错由考生本人

负责； ⑵、考生在报名时若系统里没有照片，将不能报名。

教务管理系统中没有照片或照片错误的学生必须在报名结束

截止日期前的每周五到考务科（机关楼230）上交电子照片（

蓝色背景、免冠、1寸，用学号命名，文件类型为JPEG格式）

，然后登录教务管理系统进行报名。 ⑶、考生必须在规定的

交费日期内交费，否则不予报名。交费的同时请再次认真校

对报名信息，并由本人签字确认。另：报名以及交费确认过

程须有本人直接参与，出现差错由考生负责。 ⑷、英语四级

未达到425分或未拿到四级证书（05年1月前参加考试）不得

报英语六级，一经发现取消当次报考资格。 ⑸、自2006年12

月考试开始，不再接收社会考生。 ⑹、请根据所学外语语种

进行报名，不得跨语种报名。 ⑺、按考试文件要求考生考试

时必须携带学生证、身份证，请各位同学提前做好准备。准

考证发放以及具体考试事宜将另行通知，请考生注意留意教

务处主页信息以及大庆石油学院教务网络管理系统信息。 8

、请各院系教学秘书将以上内容及时通知学生，并于2010年4

月12日上午到考务科取考生报名册进行收费，上交财务处时

间另行通知；于2010年4月14日下午将确认后的名单返交考务

科。大庆石油学院教务处 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com